INDICAÇÃO Nº 1005/2021
Ementa: Efetuar limpeza no córrego Mathias na extensão da Av. dos Esportes.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente, providências que se fizerem necessárias para efetuar limpeza do córrego Mathias na extensão da Av. dos Esportes.
Justificativa:

Munícipes que transitam pelo local questionam a quantidade de mato e sujeira existente dentro e nas margens do córrego, e solicitam providências.

Valinhos, aos 14 de maio de 2021.
Henrique Conti

Vereador
[image: image1.jpg]